



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-15012021-224455  
CG-DL-E-15012021-224455

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)  
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 169]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जनवरी 15, 2021/पौष 25, 1942

No. 169]

NEW DELHI, FRIDAY, JANUARY 15, 2021/PAUSHA 25, 1942

स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय

(स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 15 जनवरी, 2021

का.आ. 189(अ).—केन्द्रीय सरकार, औषधि और प्रसाधन सामग्री नियम, 1945 के नियम 8 के अधीन प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए एतद्वारा डॉ. जे. पी. प्रसाद, उप-निदेशक (गुणवत्ता नियंत्रण), राष्ट्रीय जैविक संस्थान, नोएडा को अगले आदेश तक निदेशक, राष्ट्रीय जैविक संस्थान, नोएडा की ओर से प्रमाणपत्रों पर हस्ताक्षर करने के लिए अधिकृत करती है।

[फा. सं. ए.11018/21/2020-डीआर]

डॉ. मनदीप के. भण्डारी, संयुक्त सचिव

**MINISTRY OF HEALTH AND FAMILY WELFARE****(Department of Health and Family Welfare****NOTIFICATION**

New Delhi, the 15th January, 2021

**S.O. 189(E).**—In exercise of the powers conferred under rule 8 of the Drugs and Cosmetics Rules, 1945, the Central Government hereby authorize Dr J. P. Prasad, Deputy Director(Quality Control), National Institute of Biologicals, NOIDA to sign the Certificates on behalf of Director, National Institute of Biologicals, NOIDA till further order.

[F.No. A.11018/21/2020-DR]

Dr. MANDEEP K BHANDARI, Jt. Secy.